
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.02.2021 г. Ессентуки № 166 

 
 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ессентуки от 29.03.2019 №451 «О внесении изменений в Порядок 
определения объема и условий предоставления субсидии из бюджета 
городского округа город-курорт Ессентуки муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям города Ессентуки на цели, не связанные с 
оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных 
услуг (выполнением работ), утвержденный постановлением администрации 
города Ессентуки от 07.07.2017 №886 «Об утверждении Порядка 
определения объема и условий предоставления субсидии из бюджета 
городского округа город-курорт Ессентуки муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям города Ессентуки на цели, не связанные с 
оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных 
услуг (выполнением работ)» 

 

 

В соответствии абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным 

правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим 

порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и 

автономным учреждениям субсидий на иные цели», постановлением 

администрации города Ессентуки от 30.12.2020 №1928 «Об утверждении  

Порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные 

цели из бюджета городского округа город-курорт Ессентуки  

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Ессентуки» 

администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ессентуки от 29.03.2019 №451 «О внесении изменений в Порядок 

определения объема и условий предоставления субсидии из бюджета 

городского округа город-курорт Ессентуки муниципальным бюджетным и 

consultantplus://offline/ref=327B1079D319056C2C30EFFB96FF92CF641A65FA70A75DF03B2443DE8089D30639BC046DC8A12E1198E224A8528029809E6A62CD9FA8D1wDP


2 

 

автономным учреждениям города Ессентуки на цели, не связанные с 

оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных 

услуг (выполнением работ), утвержденный постановлением администрации 

города Ессентуки от 07.07.2017 №886 «Об утверждении Порядка 

определения объема и условий предоставления субсидии из бюджета 

городского округа город-курорт Ессентуки муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям города Ессентуки на цели, не связанные с 

оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных 

услуг (выполнением работ)». 

 

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам  

администрации города Ессентуки (Н.А.Радинская) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Ессентуки и 

Думы города Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации города Ессентуки             

Герасимова Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

обнародования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки           А.Ю.Некристов 

 

 

 

 

garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/


 


